为优化控股子公司景德镇恒达物流有限公司（以下简称“恒达物流” ）的资产结构，支持恒达物流

的业务发展，提升市场竞争力，公司拟与恒达物流其他股东景德镇市恒通物流有限公司（以下简称“恒

通物流” ）按现有持股比例共同对恒达物流进行增资，增资金额合计为6,400万元，其中公司拟增资3,

520万元、恒通物流增资2,880万元，增资后恒达物流公司注册资本将由5,100万元增至11,500万元，本

公司仍持有其55%股权。

2020年8月12日，公司召开第九届董事会第十三次会议，审议通过了《关于对控股子公司景德镇恒

达物流有限公司增资的议案》，该议案表决结果为：9票同意，0票反对，0票弃权。

公司本次对控股子公司增资事项不属于关联交易和重大资产重组事项。

二、增资标的基本情况

景德镇恒达物流有限公司

企业类型：有限责任公司(国有控股)

住所：江西省景德镇市浮梁县三大公路边县车管所隔壁

法定代表人：陈华林

注册资本： 5100万人民币

成立日期：2007年04月27日

营业期限：2007年04月27日至2016年08月04日

经营范围： 普通货物运输，集装箱运输；汽车维修；汽车配件销售和汽车租赁。

景德镇恒达物流有限公司注册资本5100万元，公司持有其55%的股权。

具有从事证券、期货业务资格的中兴财光华会计师事务所(特殊普通合伙)对恒达物流2019年度财务

报表进行了审计，并出具了标准无保留意见的审计报告。 截至2019年12月31日，景德镇恒达物流有限公

司总资产27,168.88万元，净资产为7,395.62万元，2019年度共实现营业收入23,916.13万元，实现净利

润1,130.46万元。

三、合作方基本情况

景德镇市恒通物流有限公司

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

住所：江西省景德镇市浮梁县县车管所隔壁

法定代表人：陈华林

注册资本： 1000万人民币

成立日期：2005年03月10日

营业期限：2005年03月11日至长期

经营范围：公路货运（凭道路运输经营许可证经营）；汽车维修；汽车配件销售；汽车租赁;仓储。

景德镇市恒通物流有限公司的实际控制人为陈华林先生。

截至2019年12月31日，景德镇市恒通物流有限公司总资产24,104.45万元，净资产为1,523.84万元，

2019年度共实现营业收入3,374.32万元，实现净利润-56.34万元。

四、增资方案概述

公司拟出资人民币3,520万元，恒通物流拟出资人民币2,880万元，共同对恒达物流进行增资。 增资

完成后，恒达物流公司注册资本将由5,100万元增至11,500万元，本公司仍持有其55%股权。

增资后，恒达物流股权结构如下：

股东名称

增资前出资额（万

元）

增资前持股比例

（%）

增资后出资额（万

元）

增资后持股比例

（%）

江西长运股份有

限公司

2,805 55% 6,325 55%

景德镇市恒通物

流有限公司

2,295 45% 5,175 45%

合计 5,100 100% 11,500 100%

五、恒达物流增资扩股协议的主要内容

1、 协议各方

增资方：江西长运股份有限公司、景德镇市恒通物流有限公司

被增资方：景德镇恒达物流有限公司

2、增资扩股方式及增资扩股后标的公司的股权结构

各方一致同意， 公司以现金方式增加出资人民币3520万元， 恒通物流以现金方式增加出资人民币

2880万元，合计增加的出资款为人民币6400万元。

增资扩股后标的公司注册资本人民币为11500万元，公司以现金出资人民币6325万元，占增资扩股

后标的公司注册资本55%； 恒通物流以现金出资人民币5175万元， 占增资扩股后标的公司注册资本

45%。

3、新增出资的缴付及工商变更

协议生效后，各方应在满足下列条件后10日内按照协议要求将全部出资款实缴完毕，汇入标的公司

指定账户。 各方同意，各方对标的公司的全部出资仅用于标的公司的正常建设、生产和经营需求，不得用

于委托理财、委托贷款和期货交易。

4、增资扩股后标的公司法人治理结构

增资扩股后各方同意增资后的标的公司仍按照标的公司现有章程的规定， 履行现有的法人治理结

构，各方对标的公司进行持续经营和发展，实现企业价值最大化，维护全体股东的权益。

5、税费及相关费用承担

协议项下增资扩股所涉税费由各方依据我国相关法律法规之规定各自承担。 除非协议另有规定，各

方因本协议及本协议述及的文件的谈判、起草、签署和执行需要而聘请律师事务所等其他相关中介服务